
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/01/2023 às 11:00:11.
Código verificador: 4293C8

Página 1 de 6

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas

Pregão Eletrônico - 065/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de habilitação e de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação definidos no Edital e que as declarações informadas são verídicas,
conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do Decreto Municipal n.º 4.102/2021.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - GALÃO TÉRMICO 5 LITROS - na cor azul, com capacidade de 05 litros.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DRAGASUL
MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO EIRELI

01.573.082/0001-
26

17/11/2022 -
16:23:16

5 L antares 100 45,00 R$ 4.500,00 Sim

JB CARDOSO
SERVIÇO E
TRANSPORTE LTDA

17.918.110/0001-
30

18/11/2022 -
13:39:47

5L TERMOLAR 100 55,00 R$ 5.500,00 Sim

FABIANA PAULA
CHRISTIANO

42.508.743/0001-
17

22/11/2022 -
11:01:49

GALÃO TÉRMICO
5 LTS

TERMOLAR 100 55,00 R$ 5.500,00 Sim

LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM
GERAL LTDA

26.950.671/0001-
07

22/11/2022 -
16:09:31

INVICTA INVICTA 100 55,37 R$ 5.537,00 Sim

Blend Br Comercio de
Artigos Promocionais e
Serviços de Transporte
Eireli

10.414.625/0001-
53

22/11/2022 -
17:28:03

TERMOLAR TERMOLAR 100 55,37 R$ 5.537,00 Sim

0002 - SACOLA LIXINHO PARA CARRO - Cor laranja - Tecido TNT - Altura 26 cm, L 17 cm, Peso 1 g - Estampa no lado frontal
com o slogan do Dia 18 de Maio.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NACIONAL BRINDES
PRESENTES
CORPORATIVOS
LTDA

06.927.910/0001-
09

18/11/2022 -
08:41:43

PERSONALIZADO PROPRIO 500 3,23 R$ 1.615,00 Sim

JB CARDOSO
SERVIÇO E
TRANSPORTE LTDA

17.918.110/0001-
30

18/11/2022 -
13:40:19

TNT JB 500 3,20 R$ 1.600,00 Sim

FABIANA PAULA
CHRISTIANO

42.508.743/0001-
17

22/11/2022 -
11:01:49

SACOLA LIXINHO
PARA CARRO

J.R LIXOCAR 500 3,15 R$ 1.575,00 Sim

Marcelo Simoni me 04.664.811/0001-
48

22/11/2022 -
10:21:11

propria propria 500 3,23 R$ 1.615,00 Sim

Tata Comércio de
Equipamentos Para
Saúde, Odonto-Medico
Ltda

11.088.993/0001-
11

22/11/2022 -
20:30:02

ze gotinha ze gotinha 500 3,23 R$ 1.615,00 Sim

LUCABIANCO COM. E
CONFECCAO EM
ACESSORIOS
DESCARTAVEIS LTDA

09.721.858/0001-
10

23/11/2022 -
05:28:13

UTILE UTILE/LUCABIANCO 500 3,23 R$ 1.615,00 Sim

REMERSON DE
ALMEIDA 06286044671

41.078.096/0001-
98

23/11/2022 -
08:53:25

RERMS RERMS 500 4,00 R$ 2.000,00 Sim

0003 - NECESSAIRE - na cor pink - Tecido Nylon - A. 17 cm, L. 22 cm, C. 4 cm. Fechamento com zíper. Com slogan do CRAS e
alusão ao Dia Internacional da Mulher.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/01/2023 às 11:00:11.
Código verificador: 4293C8

Página 2 de 6

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

NACIONAL BRINDES
PRESENTES
CORPORATIVOS
LTDA

06.927.910/0001-
09

18/11/2022 -
08:42:42

PERSONALIZADO PROPRIO 200 20,92 R$ 4.184,00 Sim

JB CARDOSO
SERVIÇO E
TRANSPORTE LTDA

17.918.110/0001-
30

18/11/2022 -
13:41:05

NYLON JB 200 20,00 R$ 4.000,00 Sim

FABIANA PAULA
CHRISTIANO*

42.508.743/0001-
17

21/11/2022 -
15:45:47

NÃO VOU
PARTICIPAR
DESSE ITEM

NÃO VOU
PARTICIPAR
DESSE ITEM

200 0,01 R$ 2,00 Sim

Marcelo Simoni me 04.664.811/0001-
48

22/11/2022 -
10:21:29

propria propria 200 20,92 R$ 4.184,00 Sim

Blend Br Comercio de
Artigos Promocionais e
Serviços de Transporte
Eireli

10.414.625/0001-
53

22/11/2022 -
17:28:35

BLD BLD 200 20,92 R$ 4.184,00 Sim

Tata Comércio de
Equipamentos Para
Saúde, Odonto-Medico
Ltda

11.088.993/0001-
11

22/11/2022 -
20:31:14

ze gotinha ze gotinha 200 20,92 R$ 4.184,00 Sim

0004 - CANECA DE LOUCA - Caneca de porcelana cor branca, com capacidade de 300 ml, Altura 9,5 cm, Diâmetro 8 cm.
Estampa em alta definição em alusão ao Dia do Idoso.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NACIONAL BRINDES
PRESENTES
CORPORATIVOS
LTDA

06.927.910/0001-
09

18/11/2022 -
08:43:26

PERSONALIZADO MOR 200 28,82 R$ 5.764,00 Sim

JB CARDOSO
SERVIÇO E
TRANSPORTE LTDA

17.918.110/0001-
30

18/11/2022 -
13:41:38

LOUÇA JB 200 28,00 R$ 5.600,00 Sim

GALAXY BRINDES E
SERVICOS EIRELI

26.824.426/0001-
53

20/11/2022 -
06:46:49

PROPRIO DK 200 28,80 R$ 5.760,00 Sim

FABIANA PAULA
CHRISTIANO

42.508.743/0001-
17

22/11/2022 -
11:01:49

CANECA DE
LOUCA

ARÃO
PERSONALIZADOS

200 28,00 R$ 5.600,00 Sim

LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM
GERAL LTDA

26.950.671/0001-
07

22/11/2022 -
16:09:50

REALIZA REALIZA 200 50,00 R$ 10.000,00 Sim

Blend Br Comercio de
Artigos Promocionais e
Serviços de Transporte
Eireli

10.414.625/0001-
53

22/11/2022 -
17:29:06

BLD BLD 200 28,82 R$ 5.764,00 Sim

REMERSON DE
ALMEIDA 06286044671

41.078.096/0001-
98

23/11/2022 -
08:54:04

RERMS RERMS 200 35,00 R$ 7.000,00 Sim

0005 - SQUEEZE 500 ML - Squeeze de 500 ml, de plástico resistente, na cor branco possui detalhe em relevo na parte superior e
tampa de bico em plástico preto. Com slogan do CRAS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NACIONAL BRINDES
PRESENTES
CORPORATIVOS
LTDA

06.927.910/0001-
09

18/11/2022 -
08:44:27

PERSONALIZADO MOR 200 8,95 R$ 1.790,00 Sim

JB CARDOSO
SERVIÇO E
TRANSPORTE LTDA

17.918.110/0001-
30

18/11/2022 -
13:42:19

500 SPEC 200 8,90 R$ 1.780,00 Sim

FABIANA PAULA
CHRISTIANO*

42.508.743/0001-
17

21/11/2022 -
15:45:55

NÃO VOU
PARTICIPAR
DESSE ITEM

NÃO VOU
PARTICIPAR
DESSE ITEM

200 0,01 R$ 2,00 Sim

Marcelo Simoni me 04.664.811/0001-
48

22/11/2022 -
10:21:50

plastic plastic 200 8,95 R$ 1.790,00 Sim

Blend Br Comercio de
Artigos Promocionais e
Serviços de Transporte
Eireli

10.414.625/0001-
53

22/11/2022 -
17:33:34

BLD BLD 200 8,95 R$ 1.790,00 Sim

Tata Comércio de
Equipamentos Para
Saúde, Odonto-Medico
Ltda

11.088.993/0001-
11

22/11/2022 -
20:36:14

promex promex 200 8,95 R$ 1.790,00 Sim

0006 - CHAVEIRO MODELO CORTADOR DE UNHAS - em metal, com 4x4 cores.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/01/2023 às 11:00:11.
Código verificador: 4293C8

Página 3 de 6

DRAGASUL
MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO EIRELI

01.573.082/0001-
26

17/11/2022 -
16:24:10

CHAVEIRO ASTRO 2.500 5,00 R$ 12.500,00 Sim

GALAXY BRINDES E
SERVICOS EIRELI

26.824.426/0001-
53

20/11/2022 -
06:46:49

PROPRIO CHINA 2.500 7,50 R$ 18.750,00 Sim

FABIANA PAULA
CHRISTIANO

42.508.743/0001-
17

22/11/2022 -
11:01:49

CHAVEIRO
MODELO
CORTADOR DE
UNHAS

BRASIL BRINDES
SUZANO

2.500 8,50 R$ 21.250,00 Sim

Marcelo Simoni me 04.664.811/0001-
48

22/11/2022 -
10:22:06

propria propria 2.500 7,56 R$ 18.900,00 Sim

Blend Br Comercio de
Artigos Promocionais e
Serviços de Transporte
Eireli

10.414.625/0001-
53

22/11/2022 -
17:35:13

BLD BLD 2.500 7,56 R$ 18.900,00 Sim

Tata Comércio de
Equipamentos Para
Saúde, Odonto-Medico
Ltda

11.088.993/0001-
11

22/11/2022 -
20:37:21

Zé Gotinha Zé Gotinha 2.500 7,56 R$ 18.900,00 Sim

REMERSON DE
ALMEIDA 06286044671

41.078.096/0001-
98

23/11/2022 -
08:54:50

RERMS RERMS 2.500 10,00 R$ 25.000,00 Sim

0007 - PORTA COMPRIMIDOS - com 08 compartimentos, na cor branca.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

JB CARDOSO
SERVIÇO E
TRANSPORTE LTDA

17.918.110/0001-
30

18/11/2022 -
13:42:58

8 M e M 2.500 18,00 R$ 45.000,00 Sim

GALAXY BRINDES E
SERVICOS EIRELI

26.824.426/0001-
53

20/11/2022 -
06:46:49

PROPRIO BG 2.500 18,00 R$ 45.000,00 Sim

FABIANA PAULA
CHRISTIANO

42.508.743/0001-
17

22/11/2022 -
11:01:49

PORTA
COMPRIMIDOS

OG BRINDES 2.500 18,00 R$ 45.000,00 Sim

Marcelo Simoni me 04.664.811/0001-
48

22/11/2022 -
10:22:23

propria propria 2.500 18,85 R$ 47.125,00 Sim

Blend Br Comercio de
Artigos Promocionais e
Serviços de Transporte
Eireli

10.414.625/0001-
53

22/11/2022 -
17:36:02

BB BRINDES BB BRINDES 2.500 18,85 R$ 47.125,00 Sim

Tata Comércio de
Equipamentos Para
Saúde, Odonto-Medico
Ltda

11.088.993/0001-
11

22/11/2022 -
20:38:07

XBZ XBZ 2.500 18,85 R$ 47.125,00 Sim

REMERSON DE
ALMEIDA 06286044671

41.078.096/0001-
98

23/11/2022 -
08:55:40

RERMS RERMS 2.500 16,00 R$ 40.000,00 Sim

0008 - BOLHA DE SABÃO - com 50 ml, cores variadas.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DRAGASUL
MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO EIRELI

01.573.082/0001-
26

17/11/2022 -
16:24:58

50ML BUBLE 3.500 4,50 R$ 15.750,00 Sim

JB CARDOSO
SERVIÇO E
TRANSPORTE LTDA

17.918.110/0001-
30

18/11/2022 -
13:43:39

21 JB 3.500 6,80 R$ 23.800,00 Sim

FABIANA PAULA
CHRISTIANO

42.508.743/0001-
17

22/11/2022 -
11:01:49

BOLHA DE
SABÃO

OLS ATACADA 3.500 6,50 R$ 22.750,00 Sim

Marcelo Simoni me 04.664.811/0001-
48

22/11/2022 -
10:22:39

propria propria 3.500 6,88 R$ 24.080,00 Sim

Blend Br Comercio de
Artigos Promocionais e
Serviços de Transporte
Eireli

10.414.625/0001-
53

22/11/2022 -
17:38:28

BLD BLD 3.500 6,88 R$ 24.080,00 Sim

Tata Comércio de
Equipamentos Para
Saúde, Odonto-Medico
Ltda

11.088.993/0001-
11

22/11/2022 -
20:38:41

Zé gotinha Zé gotinha 3.500 6,88 R$ 24.080,00 Sim

0009 - BOLA DE VINIL - 21 cm de diâmetro, cores variadas.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DRAGASUL
MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO EIRELI

01.573.082/0001-
26

17/11/2022 -
16:25:33

VINIL ISSAM 3.500 8,00 R$ 28.000,00 Sim

JB CARDOSO
SERVIÇO E
TRANSPORTE LTDA

17.918.110/0001-
30

18/11/2022 -
13:44:20

21 MEIRE 3.500 10,00 R$ 35.000,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/01/2023 às 11:00:11.
Código verificador: 4293C8

Página 4 de 6

GALAXY BRINDES E
SERVICOS EIRELI

26.824.426/0001-
53

20/11/2022 -
06:46:49

PROPRIO LB 3.500 10,00 R$ 35.000,00 Sim

FABIANA PAULA
CHRISTIANO

42.508.743/0001-
17

22/11/2022 -
11:01:49

BOLA DE VINIL SUPERMIX 3.500 10,00 R$ 35.000,00 Sim

Marcelo Simoni me 04.664.811/0001-
48

22/11/2022 -
10:22:58

propria propria 3.500 10,12 R$ 35.420,00 Sim

Blend Br Comercio de
Artigos Promocionais e
Serviços de Transporte
Eireli

10.414.625/0001-
53

22/11/2022 -
17:38:17

BLD BLD 3.500 10,12 R$ 35.420,00 Sim

Tata Comércio de
Equipamentos Para
Saúde, Odonto-Medico
Ltda

11.088.993/0001-
11

22/11/2022 -
20:42:26

Zé gotinha Zé gotinha 3.500 10,12 R$ 35.420,00 Sim

0010 - ESPELHO COM ESCOVA - formato oval, cor prata.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DRAGASUL
MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO EIRELI

01.573.082/0001-
26

17/11/2022 -
16:26:12

OVAL ASTRO 2.000 8,00 R$ 16.000,00 Sim

NACIONAL BRINDES
PRESENTES
CORPORATIVOS
LTDA

06.927.910/0001-
09

18/11/2022 -
08:44:46

PERSONALIZADO MOR 2.000 9,72 R$ 19.440,00 Sim

JB CARDOSO
SERVIÇO E
TRANSPORTE LTDA

17.918.110/0001-
30

18/11/2022 -
13:45:48

OVAL M e M 2.000 9,50 R$ 19.000,00 Sim

GALAXY BRINDES E
SERVICOS EIRELI

26.824.426/0001-
53

20/11/2022 -
06:46:49

PROPRIO CHINA 2.000 9,70 R$ 19.400,00 Sim

FABIANA PAULA
CHRISTIANO

42.508.743/0001-
17

22/11/2022 -
11:01:49

ESPELHO COM
ESCOVA

GET BRINDES 2.000 9,50 R$ 19.000,00 Sim

Marcelo Simoni me 04.664.811/0001-
48

22/11/2022 -
10:23:18

propria propria 2.000 9,72 R$ 19.440,00 Sim

Blend Br Comercio de
Artigos Promocionais e
Serviços de Transporte
Eireli

10.414.625/0001-
53

22/11/2022 -
17:38:04

BLD BLD 2.000 9,72 R$ 19.440,00 Sim

Tata Comércio de
Equipamentos Para
Saúde, Odonto-Medico
Ltda

11.088.993/0001-
11

22/11/2022 -
20:43:12

ze gotinha ze gotinha 2.000 9,72 R$ 19.440,00 Sim

REMERSON DE
ALMEIDA 06286044671

41.078.096/0001-
98

23/11/2022 -
08:57:24

RERMS RERMS 2.000 13,00 R$ 26.000,00 Sim

0011 - BOTTONS ROSA - medindo 2,5 de diâmetro, resina personalizada, 1 cor (outubro rosa).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

FABIANA PAULA
CHRISTIANO

42.508.743/0001-
17

22/11/2022 -
11:01:49

BOTTONS ROSA BDCONVITES 500 3,00 R$ 1.500,00 Sim

Marcelo Simoni me 04.664.811/0001-
48

22/11/2022 -
10:23:37

propria propria 500 3,14 R$ 1.570,00 Sim

Tata Comércio de
Equipamentos Para
Saúde, Odonto-Medico
Ltda

11.088.993/0001-
11

22/11/2022 -
20:46:15

ze gotinha ze gotinha 500 3,14 R$ 1.570,00 Sim

REMERSON DE
ALMEIDA 06286044671

41.078.096/0001-
98

23/11/2022 -
09:00:53

RERMS RERMS 500 4,00 R$ 2.000,00 Sim

0012 - BOTTONS AZUL - medindo 2,5 de diâmetro, resina personalizada, 1 cor (novembro azul).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

FABIANA PAULA
CHRISTIANO

42.508.743/0001-
17

22/11/2022 -
11:01:49

BOTTONS AZUL BDCONVITES 500 2,95 R$ 1.475,00 Sim

Marcelo Simoni me 04.664.811/0001-
48

22/11/2022 -
10:24:12

propria propria 500 3,06 R$ 1.530,00 Sim

Tata Comércio de
Equipamentos Para
Saúde, Odonto-Medico
Ltda

11.088.993/0001-
11

22/11/2022 -
20:46:39

ze gotinha ze gotinha 500 3,06 R$ 1.530,00 Sim

0013 - BOTTONS AMARELO - medindo 2,5 de diâmetro, resina personalizada, 1 cor (setembro amarelo).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/01/2023 às 11:00:11.
Código verificador: 4293C8

Página 5 de 6

FABIANA PAULA
CHRISTIANO

42.508.743/0001-
17

22/11/2022 -
11:01:49

BOTTONS
AMARELO

BDCONVITES 500 3,00 R$ 1.500,00 Sim

Marcelo Simoni me 04.664.811/0001-
48

22/11/2022 -
10:24:34

propria propria 500 3,16 R$ 1.580,00 Sim

Tata Comércio de
Equipamentos Para
Saúde, Odonto-Medico
Ltda

11.088.993/0001-
11

22/11/2022 -
20:47:10

ze gotinha ze gotinha 500 3,16 R$ 1.580,00 Sim

0014 - LIXEIRA PARA CARRO TNT - confeccionado no tecido de TNT, medindo 24 x 18 cm, com arte em 4x4 cores.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NACIONAL BRINDES
PRESENTES
CORPORATIVOS
LTDA

06.927.910/0001-
09

18/11/2022 -
08:45:08

PERSONALZIADO MOR 2.500 0,90 R$ 2.250,00 Sim

FABIANA PAULA
CHRISTIANO

42.508.743/0001-
17

22/11/2022 -
11:01:49

LIXEIRA PARA
CARRO TNT

INVEST BRINDES
GRAFICA

2.500 0,89 R$ 2.225,00 Sim

Marcelo Simoni me 04.664.811/0001-
48

22/11/2022 -
10:24:51

propria propria 2.500 0,90 R$ 2.250,00 Sim

LUCABIANCO COM. E
CONFECCAO EM
ACESSORIOS
DESCARTAVEIS LTDA

09.721.858/0001-
10

23/11/2022 -
05:28:55

UTILE UTILE/LUCABIANCO 2.500 0,90 R$ 2.250,00 Sim

0015 - BALÃO PERSONALIZADO - confeccionados em látex especial, tamanho 11, 4x4 cores.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

FABIANA PAULA
CHRISTIANO

42.508.743/0001-
17

22/11/2022 -
11:01:49

BALÃO
PERSONALIZADO

SERBALÕES 3.500 2,85 R$ 9.975,00 Sim

Marcelo Simoni me 04.664.811/0001-
48

22/11/2022 -
10:25:07

propria propria 3.500 2,88 R$ 10.080,00 Sim

Tata Comércio de
Equipamentos Para
Saúde, Odonto-Medico
Ltda

11.088.993/0001-
11

22/11/2022 -
20:48:30

ze gotinha ze gotinha 3.500 2,88 R$ 10.080,00 Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Tata Comércio de Equipamentos Para Saúde, Odonto-Medico Ltda 11.088.993/0001-11 60 dias

Marcelo Simoni me 04.664.811/0001-48 365 dias

Blend Br Comercio de Artigos Promocionais e Serviços de Transporte Eireli 10.414.625/0001-53 60 dias

JB CARDOSO SERVIÇO E TRANSPORTE LTDA 17.918.110/0001-30 60 dias

DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI 01.573.082/0001-26 060 dias

LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 26.950.671/0001-07 60 dias

GALAXY BRINDES E SERVICOS EIRELI 26.824.426/0001-53 60 dias

REMERSON DE ALMEIDA 06286044671 41.078.096/0001-98 60 dias

LUCABIANCO COM. E CONFECCAO EM ACESSORIOS DESCARTAVEIS LTDA 09.721.858/0001-10 60 dias

NACIONAL BRINDES PRESENTES CORPORATIVOS LTDA 06.927.910/0001-09 60 dias

FABIANA PAULA CHRISTIANO 42.508.743/0001-17 60 dias

Fornecedores divulgados.

Claudenir Guido Pereira

Pregoeiro



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/01/2023 às 11:00:11.
Código verificador: 4293C8

Página 6 de 6

Cassia Aparecida do Nascimento

Apoio

Diogo Augusto Aparecido Ribeiro

Apoio

Priscilla Vieira de Rezende

Apoio


